


 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
Marco’s Day 
Giarole (AL), Domenica 21 Aprile 2013, ore 9.30 
Km. 11,500 
 
CLASSIFICA FINALE 
 
P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo 
1 Di Pietro Maurizio M 1969 Boggeri Arquata Scrivia C 40’45” 
2 Carelli Mattia M 1992 Atletica Alessandria A 40’46” 
3 Zulian Alex M 1979 Boggeri Arquata Scrivia A 41’20” 
4 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria C - 
5 Barnes Pablo M 1976 Atletica Varazze B - 
6 Campassi Nicola M 1978 Cartotecnica Piemontese B - 
7 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C - 
8 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A - 
9 Bertona Marco M 1977 Atletica Palzola B - 
10 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza D - 
11 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D - 
12 Zuccarin Marco M 1973 Atletica Pavese C - 
13 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B - 
14 Demori Claudio M 1959 Trinese E - 
15 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A - 
16 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D - 
17 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E - 
18 Bernardini Fabio M 1977 Atletica Valenza B - 
19 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis C - 
20 Bertone Gianni M 1958 Atletica Signa F - 
21 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A - 
22 Gaudioso Alessio M 1980 Casa del Fitness Torino A - 
23 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A - 
24 Olivieri Virginia F 1975 Atletica Varazze Fem. 47’00” 
25 Caviglia Giovanna F 1987 Cartotecnica Piemontese Fem. 47’30” 
26 Cimo Alessandro M 1975 Cartotecnica Piemontese B - 
27 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B - 
28 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F - 
29 Scaparrino Franco M 1962 Cartotecnica Piemontese E - 
30 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B - 
31 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C - 
32 Prete Claudio M 1955 Atletica Pavese F - 
33 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D - 
34 Piccinini Fiorenzo M 1964 Acli Scalo Voghera D - 
35 Garcia Elizabet F 1983 UISP Alessandria Fem. 49’05” 
36 Spinoglio  Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E - 
37 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C - 
38 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D - 
39 Piccardi Marco M 1967 Cartotecnica Piemontese D - 
40 De Vito Romualdo M 1976 Monti Pallidi Moena B - 
41 Cazzato Donato M 1970 SAI Frecce Bianche Alessandria C - 



42 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F - 
43 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F - 
44 De Stefani Roberto M 1966 Cartotecnica Piemontese D - 
45 Pesce Carlo M 1963 Cartotecnica Piemontese E - 
46 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F - 
47 Antiga Alessandro M 1979 Trail Running A - 
48 Casula Gianni M 1954 Trinese F - 
49 Ambrosini Roberta F 1971 Acquirunners Fem. - 
50 Assandri Marco M 1975 UISP Alessandria B - 
51 Faedda Gabriele M 1973 Cartotecnica Piemontese C - 
52 Pola Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese D - 
53 Pesce Andrea M 1971 Cartotecnica Piemontese C - 
54 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E - 
55 Pola Oscar M 1954 Cartotecnica Piemontese F - 
56 Petani Alessandro M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria D - 
57 Graci Concetta F 1967 A.T.A. Acqui Terme Fem. -  
58 Torti Enzo M 1952 Cartotecnica Piemontese G - 
59 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F - 
60 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A - 
61 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C - 
62 Cabrino Ivo M 1968 Sanfront Atletica D - 
63 Lembo Antonio M 1962 Cartotecnica Piemontese E - 
64 Baglieri Giuliano M 1956 Cartotecnica Piemontese F - 
65 Grassi Liuccia F 1959 Atletica Signa Fem. - 
66 Villati Alessio M 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria C - 
67 Morandi Fiorello M 1965 SAI Frecce Bianche Alessandria D - 
68 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F - 
69 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F - 
70 Massabò Marco M 1967 Atletica Novese D - 
71 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese Fem. - 
72 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E - 
73 Rumanò Francesco M 1960 Cartotecnica Piemontese D - 
74 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G - 
75 Cavanna Pietro M 1964 Cartotecnica Piemontese D - 
76 Braggio Giuseppe M 1962 Cartotecnica Piemontese E - 
77 Iovino Sergio M 1973 Polisportiva Bremese C - 
78 Gabba Michele M 1971 Trinese C - 
79 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D - 
80 Gallia Daniela F 1956 Cartotecnica Piemontese Fem. - 
81 Molinari Marzio M 1953 Trinese G - 
82 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C - 
83 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F - 
84 Castagnone Massimo M 1975 UISP Alessandria B - 
85 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G - 
86 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F - 
87 Mondavio Maurizio M 1952 A.T.A. Acqui Terme G - 
88 Mossi Mirco M 1950 SAI Frecce Bianche Alessandria G - 
89 Lobosco  Rosanna F 1966 A.T.A. Acqui Terme Fem. - 
90 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche Alessandria H - 
91 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F - 
92 Canepa Ornella F 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria Fem. - 
93 Bergami Manuela F 1959 AVIS Casale Fem. - 
94 Peron Umberto M 1937 Cartotecnica Piemontese H - 
95 Luparia Igor M 1969 SAI Frecce Bianche Alessandria C - 
96 Margutti Patrizia F 1975 Atletica Novese Fem. - 



97 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D - 
98 Torchio  Piero M 1952 Atletica Novese G - 
99 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria G - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico 
 



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 7 274 40 41 45 24 34 47 43
2 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 7 264 43 37 40 27 31 49 37
3 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 7 258 37 31 41 25 35 44 45
4 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 7 240 25 39 43 17 29 43 44
5 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 6 230 38 36 42 26 46 42
6 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 5 219 47 46 48 30    48         
7 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 7 217 31 30 38 19 28 38 33
8 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 6 211 36 35 21 33 45 41
9 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 6 193 34 36 16 26 42 39

10 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 6 170 32 28 14 21 39 36
11 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 5 169 43 13 37 30 46
12 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 5 168 27 32 34 41 34
13 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 4 163 44 44 46 29            
14 Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 3 142 45 47 50
15 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 6 139 18 23 26 18 28 26
16 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 6 136 22 25 12 19 31 27
17 Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 128 29 39 20 40
18 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 4 128 32 23 35 38
19 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 4 119 28 26 35 30
20 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 3 116 46 32 38
21 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 4 112 27 22 34 29
22 Pesce Andrea M 1971 G.S. Lonardo C 5 109 24 29 11 24 21
23 Buso Claudio M 1958 Trinese F 4 109 38 37 27 7
24 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 6 106 11 15 23 11 27 19
25 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 5 104 21 20 20 15 28
26 Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 2 102 52 50
27 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 2 100 47 53          
28 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 2 98 51 47
29 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 4 97 24 24 16 33
30 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 3 89 33 20 36
31 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 6 84 12 18 21 8 13 12
32 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 3 81 22 24 35
33 Costa Carlo M 1967 Trinese D 2 80 44 36
34 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 2 79 48 31          
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35 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 5 78 17 22 12 25 2
36 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 71 23 48
37 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 2 67 39 28
38 Casula Gianni M 1954 Trinese F 3 66 14 29 23
39 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 3 63 19 30 14
40 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL B 2 63 31 32
41 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 3 62 10 21 31
42 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 5 60 11 14 9 10 16
43 Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 2 58 33 25
44 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 2 57 35 22
45 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 2 55 15 40
46 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 4 52 10 14 19 9
47 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 4 52 16 17 7 12
48 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 2 51 30 21
49 Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 1 49 49
50 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 4 46 12 16 5 13
51 Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 1 45 45
52 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 44 18 6 20
53 Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 2 42 27 15
54 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 1 42 42
55 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 1 42 42
56 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 1 41 41
57 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 40 40
58 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 2 39 26 13
59 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 2 39 22 17
60 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 2 38 20 18
61 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 1 37 37
62 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 1 34 34
63 De Martini Marco M 1962 Atletica Novese E 1 33 33
64 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 2 32 17 15
65 Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 1 32 32
66 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 1 32 32
67 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 2 31 10 21
68 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 2 30 13 17
69 Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 1 30 30
70 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 4 29 9 9 9 2
71 Gabba Michele M 1971 Trinese C 3 29 4 14 11
72 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 1 29 29
73 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 1 28 28
74 Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 2 26 8 18
75 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 1 26 26
76 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 4 25 3 6 8 8



77 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 1 25 25
78 Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo F 1 25 25
79 Molinari Marzio M 1953 Trinese G 3 24 10 5 9
80 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 1 24 24
81 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 1 23 23
82 Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 1 23 23
83 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 1 22 22
84 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 2 20 5 15
85 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 1 20 20
86 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 4 19 5 8 3 3
87 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 19 19
88 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 1 19 19
89 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 1 18 18
90 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 4 17 2 4 6 5
91 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 3 17 4 7 6
92 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 1 17 17
93 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 1 16 16
94 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 1 16 16
95 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 3 15 5 6 4
96 Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 1 15 15
97 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 14 14
98 Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 13 13
99 Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 1 13 13
100 Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 12 12
101 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 1 11 11
102 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 1 11 11
103 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 1 10 10
104 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 1 10 10
105 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 1 10 10
106 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 9 7 2
107 Mussio Giovanni M 1956 Trinese F 1 9 9
108 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 3 8 4 1 3
109 Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 2 8 4 4
110 Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 1 8 8
111 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 1 8 8
112 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 2 7 6 1
113 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 1 7 7
114 Merlano Paolo M 1967 Atletica Novese D 1 7 7
115 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 1 7 7
116 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 1 6 6
117 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 1 5 5
118 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 3 2 1



119 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 1 3 3
120 Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 3 3
121 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 1 3 3
122 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 2 2 1 1
123 Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 2 2
124 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 1 2 2
125 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 1 1 1
126 Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 1 1



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 5 32 9 7 5 6 5
2 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 3 25 11 8 6             
3 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 4 21 8 5 6 2
4 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 2 16 9 7
5 Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 3 14 10 1 3
6 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 3 14 6 4 4
7 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 4 12 4 4 1 3
8 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 3 8 3 3 2
9 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 2 8 7 1              

10 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 2 6 3 3
11 Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 1 6 6
12 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 3 5 2 2 1
13 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 3 5 1 2 2
14 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 1 5 5
15 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 1 5 5
16 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 1 4 4
17 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 1 1 1
18 Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 1 1 1
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 7 110 12 18 27 6 12 19 16
2 7 81 29 14 3 14 10 1 10
3 7 76 8 13 8 10 5 15 17
4 7 36 1 7 7 6 4 9 2
5 7 29 7 2 4 3 5 5 3
6 5 17 1 4 6 3 3
7 5 6 1 1 1 1 2
8 2 2 1 1Pro Loco Mirabello

GS Lonardo
Trinese
Polisportiva Alessandria
SAI Frecce Bianche Alessandria

Atletica Novese
AVIS Casale

Campionato Provinciale AICS 2013 - ALESSANDRIA

Solvay Solexis

                                                              classifica società
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 7 240 25 39 43 17 29 43 44
9 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 6 193 34 36 16 26 42 39

14 Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 3 142 45 47 50
18 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 4 128 32 23 35 38
20 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 3 116 46 32 38
26 Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 2 102 52 50
28 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 2 98 51 47
34 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 2 79 48 31          
45 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 2 55 15 40
49 Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 1 49 49
59 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 2 39 22 17
75 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 1 26 26
87 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 19 19
92 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 1 17 17
99 Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 1 13 13
119 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 1 3 3
2 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 7 264 43 37 40 27 31 49 37
3 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 7 258 37 31 41 25 35 44 45
7 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 7 217 31 30 38 19 28 38 33

10 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 6 170 32 28 14 21 39 36
17 Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 128 29 39 20 40
30 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 3 89 33 20 36
37 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 2 67 39 28
40 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL B 2 63 31 32
43 Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 2 58 33 25
44 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 2 57 35 22
54 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 1 42 42
57 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 40 40
83 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 1 22 22
101 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 1 11 11
6 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 5 219 47 46 48 30    48         

21 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 4 112 27 22 34 29
22 Pesce Andrea M 1971 G.S. Lonardo C 5 109 24 29 11 24 21
27 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 2 100 47 53          
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29 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 4 97 24 24 16 33
53 Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 2 42 27 15
66 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 1 32 32
71 Gabba Michele M 1971 Trinese C 3 29 4 14 11
81 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 1 23 23
89 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 1 18 18
94 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 1 16 16
98 Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 13 13
102 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 1 11 11
103 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 1 10 10
104 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 1 10 10
111 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 1 8 8
109 Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 2 8 4 4
116 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 1 6 6
1 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 7 274 40 41 45 24 34 47 43
8 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 6 211 36 35 21 33 45 41

11 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 5 169 43 13 37 30 46
25 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 5 104 21 20 20 15 28
33 Costa Carlo M 1967 Trinese D 2 80 44 36
35 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 5 78 17 22 12 25 2
41 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 3 62 10 21 31
62 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 1 34 34
65 Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 1 32 32
69 Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 1 30 30
72 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 1 29 29
73 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 1 28 28
84 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 2 20 5 15
93 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 1 16 16
97 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 14 14
105 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 1 10 10
114 Merlano Paolo M 1967 Atletica Novese D 1 7 7
117 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 1 5 5
121 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 1 3 3
5 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 6 230 38 36 42 26 46 42

12 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 5 168 27 32 34 41 34
13 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 4 163 44 44 46 29            
19 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 4 119 28 26 35 30
36 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 71 23 48
47 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 4 52 16 17 7 12
48 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 2 51 30 21
50 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 4 46 12 16 5 13
51 Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 1 45 45



52 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 44 18 6 20
55 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 1 42 42
56 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 1 41 41
58 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 2 39 26 13
63 De Martini Marco M 1962 Atletica Novese E 1 33 33
68 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 2 30 13 17
70 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 4 29 9 9 9 2
76 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 4 25 3 6 8 8
82 Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 1 23 23
85 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 1 20 20
86 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 4 19 5 8 3 3
96 Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 1 15 15
120 Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 3 3
15 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 6 139 18 23 26 18 28 26
16 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 6 136 22 25 12 19 31 27
23 Buso Claudio M 1958 Trinese F 4 109 38 37 27 7
24 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 6 106 11 15 23 11 27 19
32 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 3 81 22 24 35
38 Casula Gianni M 1954 Trinese F 3 66 14 29 23
39 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 3 63 19 30 14
60 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 2 38 20 18
61 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 1 37 37
64 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 2 32 17 15
77 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 1 25 25
78 Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo F 1 25 25
80 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 1 24 24
88 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 1 19 19
90 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 4 17 2 4 6 5
100 Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 12 12
107 Mussio Giovanni M 1956 Trinese F 1 9 9
108 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 3 8 4 1 3
115 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 1 7 7
112 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 2 7 6 1
31 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 6 84 12 18 21 8 13 12
42 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 5 60 11 14 9 10 16
46 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 4 52 10 14 19 9
74 Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 2 26 8 18
79 Molinari Marzio M 1953 Trinese G 3 24 10 5 9
91 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 3 17 4 7 6
106 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 9 7 2
113 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 1 7 7
118 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 3 2 1



123 Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 2 2
67 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 2 31 10 21
95 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 3 15 5 6 4
110 Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 1 8 8
124 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 1 2 2
122 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 2 2 1 1
125 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 1 1 1
126 Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 1 1



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 5 32 9 7 5 6 5
2 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 3 25 11 8 6             
4 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 2 16 9 7
7 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 4 12 4 4 1 3
8 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 3 8 3 3 2
3 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 4 21 8 5 6 2
5 Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 3 14 10 1 3
6 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 3 14 6 4 4
9 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 2 8 7 1              

11 Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 1 6 6
10 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 2 6 3 3
14 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 1 5 5
15 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 1 5 5
12 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 3 5 2 2 1
13 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 3 5 1 2 2
16 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 1 4 4
17 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 1 1 1
18 Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 1 1 1
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Km 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 8 95,1 7 21 12 9,9 10 12 13 12
Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 7 85,2 7 21 12 10 12 13 12
Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 7 85,2 7 21 12 10 12 13 12
Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 7 82,5 7 21 12 9,9 10 12 12
Pesce Andrea M 1971 G.S. Lonardo C 6 78,1 21 12 9,9 12 13 12
Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 6 76,6 21 12 9,9 10 12 13
Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 7 74 7 12 9,9 10 12 13 12
Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 7 74 7 12 9,9 10 12 13 12
D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 7 74 7 12 9,9 10 12 13 12
Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 7 74 7 12 9,9 10 12 13 12
Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 6 73,6 7 21 12 9,9 13 12
Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 6 71 7 21 12 9,9 10 12
Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 6 67 12 9,9 10 12 13 12
Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 5 66,6 21 9,9 12 13 12
Buso Claudio M 1958 Trinese F 5 66,6 21 12 9,9 12 13
Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 5 66,6 21 12 9,9 12 13
Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 6 64,1 7 12 10 12 13 12
Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 6 64 7 12 9,9 12 13 12
Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 6 62,5 7 12 9,9 10 13 12
Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 6 62,5 7 12 9,9 10 13 12
Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 5 62,1 7 21 9,9 12 13
Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 5 62,1 7 21 12 9,9 13
Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 5 59,5 7 21 12 9,9 10
Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 5 57 12 9,9 12 13 12
Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 5 57 12 9,9 12 13 12
Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 4 54 21 12 9,9 12
Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 4 54 21 12 9,9 12
Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 5 51,4 7 12 9,9 12 12
Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 4 51,1 7 21 12 12
Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 5 49,9 7 12 9,9 10    12         
Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 4 49,6 7 21 10 12
Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 4 45,5 9,9 12 13 12
Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 3 45,2 21 13 12
Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 45,2 21 12 13          
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Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 4 44,5 12 10 12 12
Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 3 44,1 21 12 12
Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 44 12 9,9 10 13
Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 3 43,7 21 10 13
Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 4 42,9 12 9,9 10 12
Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 4 41,5 7 12 12 12
Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 3 41 21 9,9 10
Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 4 41 7 12 9,9 13
Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 4 40 7 12 10 12
Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 4 40 7 12 10 12
Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 4 39,9 7 12 9,9 12
Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 4 38,4 7 12 9,9 10            
Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 3 38,1 7 21 10
Casula Gianni M 1954 Trinese F 3 35,6 12 13 12
Gabba Michele M 1971 Trinese C 3 35,6 12 13 12
Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 3 34,5 12 12 12
Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 3 34,5 12 12 12
Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 3 34 9,9 12 13
Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 3 34 12 9,9 13
Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 3 34 9,9 13 12
Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL H 2 33,7 21 13
Molinari Marzio M 1953 Trinese G 3 32,9 9,9 12 12
Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 2 32,6 21 12
Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 32,5 9,9 10 13
Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 2 31,1 21 10
Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 3 31,1 7 13 12
Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 3 28,5 7 12 10
Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 3 28,4 7 9,9 12
Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 3 28,4 7 9,9 12
Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 3 28,4 7 12 9,9
Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 2 28,1 7 21
Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 2 28,1 7 21
Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 2 28,1 7 21
Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 2 28,1 7 21
Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 2 28,1 7 21
Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 2 24,1 13 12
Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 2 24,1 13 12
Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 2 24,1 12 13
Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 2 24,1 13 12
Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 2 23 12 12
Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 2 22,6 10 13
Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL B 2 22,5 9,9 13



Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 2 22,5 9,9 13
Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 2 22,5 9,9 13
Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 2 21,5 12 10
Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 2 21,5 12 10
Costa Carlo M 1967 Trinese D 2 21,4 9,9 12
Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL H 2 21,4 9,9 12
Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 2 21,4 12 9,9
Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva AL G 1 21,1 21
Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 1 21,1 21
Gordoglio Roberto M 1962 Atletica Novese E 1 21,1 21
Lovazzano Barbara F 1974 Atletica Novese A 1 21,1 21
Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 1 21,1 21
Parodi Ugo M 1959 Il Borgo Ovada E 1 21,1 21
Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 1 21,1 21
Ragno Gianpaolo M 1974 Atletica Novese B 1 21,1 21
Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 1 21,1 21
Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 2 19,9 9,9 10
Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 2 18,5 7 12  
Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 2 18,5 7 12
Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 2 18,5 7 12
Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 2 18,5 7 12
Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 2 18,5 7 12
Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 2 17 7 10          
Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 2 17 7 10
Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 2 17 7 10
Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 12,6 13
Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 1 12,6 13
Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 1 12,6 13
Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 1 12,6 13
Filippelli Ermanoo M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 1 12,6 13
Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 1 12,6 13
Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 1 12,6 13
Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 1 12,6 13
Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 1 12,6 13
Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 1 12,6 13
Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 1 11,5 12
Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 1 11,5 12
Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 1 11,5 12
Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 1 11,5 12
Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 11,5 12
Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 1 11,5 12
Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 1 11,5 12



Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 1 11,5 12
Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 1 11,5 12
Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 1 11,5 12
Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 1 11,5 12
Mussio Vanni M 1956 Trinese F 1 11,5 12
Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 11,5 12
Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo E 1 11,5 12
Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 1 11,5 12
Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 1 11,5 12
Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 1 11,5 12
Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 11,5 12
Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 1 11,5 12
Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 1 11,5 12
Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 1 10 10
Merlano Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 10 10
Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 1 10 10
Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 9,9 9,9
Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 1 9,9 9,9
Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 1 9,9 9,9
Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 1 9,9 9,9
Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 9,9 9,9
Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 1 9,9 9,9
Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 1 7 7
Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 1 7 7
Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 1 7 7
Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 1 7 7
De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 1 7 7
De Martini Marco M 1962 Atletica Novese E 1 7 7
Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 1 7 7
Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 1 7 7
Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 1 7 7
Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 7 7
Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 1 7 7
Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 7 7
Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 1 7 7


